
Бюджет
Единица

измерения

Сведения

об

объеме

муниципального

долга:

по.

видам

заимствований:

на

апреля

2022г.

бюджет

Сандовского

муниципального

округа

Тверской

области

на

2022

год

и
на

плановый

период

2023

и
2024

годов

Тысяча

рублей

Перечень

и

объемы:

иривлечения

муниципальных

внутренних

заимствований

и

объемы

средств,

направляемых

на

погашение

суммы

долга:

Видзаимствований

Наименование

заимствований

Эбъем

средств:

0,00.

2022

год.

:

2023

год,

7

2024

год

|

1

2

_1

3

°

4

5

“Итого

муниципальных

внутренних

заимствований

.

0,00}

0:00

0,001

Объем

средств

привлечения

;

Объем

средств,

направленных

на

погашение

основной

суммы

долга

 \

7

Вид

заимствований

Наименование

заимствований

-

Г

7

2022

год

2023

год

2024

год

-

2022

год

=

2023.

год

:

2024

год

?

1

2

.

,

4

1

5

6

7

|

8

.

Общий

объем

средств

Общий

объем

средств

9,00

0,00

0:00

6,00]

9,00]

0,00

Муниципальные

займы,

осуществляемые

путем

Мунипинальные

займы,

осуществляемые

путем

выпуска

7

`

]

]

]

выпуска

муниципальных

ценных

бумаг

от

имени

{муниципальных

ценных

бумаг

от

имени

муниципального

0:00

0,00]

0,00]

“9,00,

0,00

0,00

|
[муниципального

образования

.

образования

.“

4

Е

-

*

Кредиты

от
других

бюджетов

бюджетной

системы

Кредиты

от

других

бюджетов

бюджетной

системы.

я

м
00

50.00

0,00

0:00]

0,00]

0.00

„Российской

Федерации

Российской

Федерации:

.

2

*

=

-2

-

Кредиты

кредитных

организаций

в

валюте

Кредиты

кредитных

организаций

в
валюте

Российской

\

0.00

0:00]

0:90

0.00

0.00

30.00

„Российской

Федерации

Федерации

)

3

:

Информация

об

объеме

н

структуре

муниципального

долга

Обязательства

.

На-01.01.2022

года

На-01.01.2023

года

з

На

01:01.2024

года

:

На

01:01.2025

года

.

5

-

З

|

4

]

5

Муниципальные

ценные

бумаги

0,00

0:00)

0.00

5,001

]
Кредиты

кредитных

организаций

0,00;

0,00:

0,00

0.00.

Бюджетные

кредиты

0.001

0,00

9.00

0.00

Муниципальные

гарантии

0,00}

0,00.

0,001

0.00

4

Итого

объем

муниципального

долга:

0.00

0,00

0,00

т


